UFFS-

p Trevisol
ós-Graduação Pró-

:p.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

PORTARIA n° 099/PROPEPG/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista a delegação de competência do
Magnífico Reitor através da Portaria no 1500/GRIUFFS/2013. resolve:

Art. 1 0  DESIGNAR os professores, abaixo mencionados, para
constituírem a Banca Examinadora de Defesa de Dissertação do mestrando
em Agroecologia e Desenvolvimento Rural Sustentável JEFFERSON
LUIS DA SILVA, intitulada "Políticas públicas e Agroecologia: Os
programas estatais de aquisição de alimentos e a reprodução social de
camponeses associados à Cooperativa Mista de Produção Camponesa
de Comercialização do Paraná - CPC-PR".

Área de concentração: Agroecologia e Desenvolvimento Rural Sustentável

Linha de Pesquisa: Dinâmicas Socioambientais

Membros 	 Instituição

Profa. Dra. Janete Stoffel 	UFFS 	Presidente / orientadora

Prof. Dr. Paulo Henrique Mayer 	UFFS 	 Membro

Prof. Dr. Artindo Jesus Prestes Lima 	UFSM 	Membro

Prof. Dr. David Basso 	UNIJUÍ 	Suplente

Art. 20  A banca de defesa será realizada no dia 02 de setembro de 2016, às
14 horas, no Auditório do Bloco dos Professores / Administrativo, do
Campus Laranjeiras do Sul, da Universidade Federal da Fronteira Sul.

Art. 30  Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim
Oficial da UFFS.

Chapecó. 29 de agosto de 2016.

Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s
Edifício Engemed, 2 0  Andar
Chapecá - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.ed

u.br